Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________  № _____

ПРОЕКТ
       п. Палкино
О внесении изменений в Положение
об организации учета и ведения реестра
муниципального имущества, утвержденное
постановлением Администрации Палкинского
района от 08.08.2018 № 366

В  целях приведения в соответствие с Приказом Минэкономразвития России от 13.09.2019 № 573 «О внесении изменений в Порядок ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденный приказом Минэкономразвития России от 30 августа 2011 г. № 424», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Палкинский район», Администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об организации учета и ведения реестра муниципального имущества, утвержденное постановлением Администрации Палкинского района от 08.08.2018 № 366, следующие изменения:

1.1. в пункте 2.3 раздела 2 слова «иное не относящееся к недвижимости имущество» заменить словами «иное имущество, не относящееся к недвижимым и движимым вещам»;

1.2. в подпункте 3.2.1 пункта 3.2 раздела 3:

1.2.1. слова «В раздел 2 включаются сведения о муниципальном движимом имуществе, в том числе:» заменить словами «В раздел 2 включаются сведения о муниципальном движимом и ином имуществе, не относящемся к недвижимым и движимым вещам, в том числе:»;

1.2.2. дополнить абзацем следующего содержания:

«В отношении иного имущества, не относящегося к недвижимым и движимым вещам, в раздел 2 реестра также включаются сведения о:
-  виде и наименовании объекта имущественного права;
- реквизитах нормативного правового акта, договора или иного документа, на основании которого возникло право на указанное имущество, согласно выписке из соответствующего реестра (Государственный реестр изобретений Российской Федерации, Государственный реестр полезных моделей Российской Федерации, Государственный реестр товарных знаков и знаков обслуживания Российской Федерации и др.) или иному документу, подтверждающему указанные реквизиты, включая наименование документа, его серию и номер, дату выдачи и наименование государственного органа (организации), выдавшего документ.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Палкинского района «Льновод» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район» http://palkino.reg60.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Палкинского района                                                                                                   О.С. Потапова